CLASE DE PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

RADICADO 2017-00011 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante conforme a lo expuesto por el numeral 3° del artículo 446 del 

Código General del Proceso, por un valor total de DIECINUEVE MILLONES 

CIENTO SESENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS. ($ 19.163.122.00)  

SEGUNDO: LIQUIDESE  por secretaria, las costas y agencias  en derecho de 

acuerdo al artículo 366 del Código General del Proceso, sí hay lugar a las 

mismas.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez,